
Додаток до протоколу № 2 

від «6» лютого 2023 року 

Факультет міжнародних комунікацій та підготовки іноземних громадян 

 

1. Допустити до вступних випробувань на перший курс денної форми навчання англійською 

мовою навчання за освітнім рівнем «магістр» наступних осіб, що в установлений термін подали 

документи: 

1.1 За спеціальністю «Авіаційна та ракетно-космічна техніка» (134) 

Освітня програма «Літаки і вертольоти» 

№ з/п Прізвище, ім’я та по-батькові Рейтинг додатка до 
диплому 

 

1 Ан Фужі (AN FUZHI) 174,23 Шеньянський 

аерокосмічний 

університет 
2 Цао Цюаньхуй (CAO QUANHUI) 170,88 

3 Чен Хао (CHENG HAO) 171,88 

4 Цуй Цзянь (CUI JIAN) 185,4 

5 Фу Юньфен (FU YUNFENG) 177,05 

6 Гон Хуансін (GONG HUANXIN) 176,77 

7 Хань Сяо (HAN XIAO) 182,67 

8 Хуа Вентао (HUA WENTAO) 172 

9 Лі Енхуй (LI ENHUI) 167,8 

10 Лі Цзінхе (LI JINGHE) 172,63 

11 Лю Хунксюе (LIU HONGXUE) 183,33 

12 Пен Тенг (PENG TENG) 171,83 

13 Тянь Мін (TIAN MIN) 180,71 

14 Ван Ці (WANG QI) 170 

15 Сі Ченлонг (XI CHENLONG) 175,85 

16 Сюй Ао (XU AO) 174,5 

17 Сюй Ханьці (XU HANQI) 171,4 

18 Ян іхан (YANG YIHAN) 174,27 

19 Яо Лей (AO LEI) 170,5 

20 Ю Цзінчун (YU JINGCHUN) 175,36 

21 Чжан Дяньхань (ZHANG DIANHANG) 165,8 

22 Чжан Лей (ZHANG LEI) 184,73 

23 Чжан Тонгюк (ZHANG TONGHE) 181,1 

24 Чжао Сюехао (ZHAO XUEHAO) 181,17 

25 Чжоу Цзізен (ZHOU JIZENG) 174,5 

 

2. Рекомендувати до зарахування та зарахувати на перший курс денною форми навчання з 

англійською мовою навчання осіб, що пройшли по конкурсу на місця за кошти фізичних та юридичних 

осіб за освітнім рівнем «магістр», подали оригінали документів та мають прохідний бал та вище: 

 

1.1 За спеціальністю «Авіаційна та ракетно-космічна техніка» (134) 

Освітня програма «Літаки і вертольоти» 

№ з/п Прізвище, ім’я та по-батькові 
Рейтинг 

дип. фах. Ін.мов. сума 

1 Ан Фужі (AN FUZHI) 174,23 132 184 490,23 

2 Цао Цюаньхуй (CAO QUANHUI) 170,88 133 167 470,88 

3 Чен Хао (CHENG HAO) 171,88 142 183 496,88 

4 Цуй Цзянь (CUI JIAN) 185,4 146 181 512,4 

5 Фу Юньфен (FU YUNFENG) 177,05 151 169 497,05 

6 Гон Хуансін (GONG HUANXIN) 176,77 161 182 519,77 

7 Хань Сяо (HAN XIAO) 182,67 147 182 511,67 

8 Хуа Вентао (HUA WENTAO) 172 133 157 462 

9 Лі Енхуй (LI ENHUI) 167,8 148 172 487,8 



10 Лі Цзінхе (LI JINGHE) 172,63 166 190 528,63 

11 Лю Хунксюе (LIU HONGXUE) 183,33 151 186 520,33 

12 Пен Тенг (PENG TENG) 171,83 133 176 480,83 

13 Тянь Мін (TIAN MIN) 180,71 138 187 505,71 

14 Ван Ці (WANG QI) 170 142 179 491 

15 Сі Ченлонг (XI CHENLONG) 175,85 151 184 510,85 

16 Сюй Ао (XU AO) 174,5 156 180 510,5 

17 Сюй Ханьці (XU HANQI) 171,4 147 192 510,4 

18 Ян іхан (YANG YIHAN) 174,27 195 191 560,27 

19 Яо Лей (AO LEI) 170,5 148 165 483,5 

20 Ю Цзінчун (YU JINGCHUN) 175,36 156 178 509,36 

21 Чжан Дяньхань (ZHANG DIANHANG) 165,8 152 178 495,8 

22 Чжан Лей (ZHANG LEI) 184,73 141 182 507,73 

23 Чжан Тонгюк (ZHANG TONGHE) 181,1 151 183 515,1 

24 Чжао Сюехао (ZHAO XUEHAO) 181,17 161 184 526,17 

25 Чжоу Цзізен (ZHOU JIZENG) 174,5 171 187 532,5 

 

 

 

Відповідальний секретар факультету № 8                                   Валерія ПЕТРИК 

 

 


